
ZARZĄDZENIE NR 190/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zakazu świadczenia usług w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w zw. z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i § 4 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tj.Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 oraz ogłoszeniem na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, a także realnym zagrożeniem zachorowań na terenie miasta Wałbrzycha, 
wprowadzam zakaz udostępniania na rzecz Klientów obiektów użyteczności publicznej na terenie miasta 
Wałbrzycha  takich jak: pływalnie, obiekty przeznaczone do prowadzenia zajęć typu fitness, siłownie, hale 
sportowe, boiska i obiekty przeznaczone do zwiedzania, prowadzone bądź też zarządzane przez jednostki 
organizacyjne Gminy Wałbrzych lub przez samorządowe osoby prawne Gminy Wałbrzych. 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje od dnia 26.03.2020 r. do odwołania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Id: B7AB2898-8CDC-4EB0-BED6-8D6838C46849. Podpisany Strona 1




